

Autorização de Fornecimento

Emissão : 30/05/2025 10:20:34

Página : 1

Versão : 6.35.013 WEB

Endereço para envio de cobrança:

Empresa AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA

Insc.(C.G.C.) 00.801.512/0001-57

Endereço de Cobrança: ESTRADA SAO LOURENCO, S/N

Município: DUQUE DE CAXIAS

RJ - 25243-150

Bairro: CHACARA RIO PETROPOLIS

Fornecedor LOUCAMAR DISTRIBUIDORA DE UTENSILIOS

Insc.(C.G.C.) 09.552.871/0001-92

Endereço R GENERAL ADOLFO FERREIRA 97

Telefone

Fax

Bairro PORTO DO ROSA

Contato LUCAS

Município SAO GONCALO

RJ - 24472140

Raz. Social AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS

Insc.(C.G.C.) 00.801.512/0001-57

Endereço PRACA DA CRUZ VERMELHA, 23

Filial 2005 HOSPITAL DO CANCER - INCA I

Bairro CENTRO

Ins. Estadual 85688510

Município RIO DE JANEIRO

RJ - 20230130

Autorização de Fornecimento 0000193849 / 0002

Parc Entrega	Produto	Qtde.	Un	Preço Un.	Marca/ 2ª Marca	Total
01 05/05/2025	7.03.01.154.01 FACA MESA INOX - UN	96,000	UN	1,30000	PADRAO B /	124,80
	7.03.01.174.01 GARFO MESA INOX - UN	72,000	UN	1,30000	PADRAO B /	93,60
	7.03.01.258.02 GARRAFA TERMICA 1,5 LT INOX - UN	4,000	UN	105,00000	PADRAO B /	420,00
	7.03.01.291.01 FRIGIDEIRA HOTEL C/ALCA S/ANTIADERENTE Nº 50	2,000	UN	141,50000	PADRAO B /	283,00
	7.03.01.308.01 BATEDOR TIPO PERA 35 CM - UN	3,000	UN	25,00000	PADRAO B /	75,00
	7.03.01.708.01 GARRAFA TERMICA INOX 2,5 LTS - UN	4,000	UN	149,00000	PADRAO B /	596,00
	7.03.01.716.02 COLHER DE SOBREMESA INOX - UN	72,000	UN	1,20000	PADRAO B /	86,40
	7.03.01.718.01 COLHER DE MESA EM INOX - UN	72,000	UN	1,30000	PADRAO B /	93,60
	7.03.01.793.01 COLHER DE MESA COM RISCO - UN	120,000	UN	2,00000	PADRAO B /	240,00
	7.03.01.794.01 COLHER DE SOBREMESA COM RISCO - UN	72,000	UN	1,70000	PADRAO B /	122,40
	7.03.01.819.01 BOTIJAO TERMICO INOX 6L - UN	2,000	UN	245,00000	PADRAO B /	490,00
	7.03.01.950.01 FRIGIDEIRA TEFLON 20 CM C/ESPAT- UN	1,000	UN	62,50000	PADRAO B /	62,50
02 30/05/2025	7.03.01.462.02 TAMPA P/CUBA GN 1/1 C/RECORTE P/CUBAS C/	8,000	UN	52,50000	PADRAO B /	420,00
	7.03.01.795.01 GARFO DE MESA COM RISCO - UN	96,000	UN	1,30000	PADRAO B /	124,80
	7.03.01.797.01 FACA DE MESA COM RISCO - UN	120,000	UN	1,30000	PADRAO B /	156,00

Sem Forma de Pagamento Definida

Frete CIF

Total de ICMS ST 0,00

Total de IPI 0,00

Total de COFINS 257,49

Total de ICMS 0,00

Total de PIS 55,90

Total de Encargos 0,00

Total dos Produtos 3.388,10

Total de Descontos 0,00

Total da AF 3.388,10

Autorização de Fornecimento

Emissão : 30/05/2025 10:20:35

Página : 2

Versão : 6.35.013 WEB

Comprador MYLLENA SILVA

Gerente

Fornecedor